GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIHA GRANDi
©o RIBÊIRO fííSjSSSõ
GESTÃO 2025-2028

PORTARIA Nn55, DE 28 DE JANEIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1“. NOMEAR a Sra". FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS,

portadora do RG n" 926.576.641-72 SSP/MA e inscrito no CPF n” 926.576.641-

72, para exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

PROGRAMAS EDUCACIONAIS, da Secretaria Municipal da Educação, do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2“. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 26 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 28(VINTE E OITO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: «1.S22.n8/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequíel 2222, Centro

P:6486a-000 - Baixa Gronde do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3S70>]473 EMAÍU prefâíturadet>alxagrande@bol£om.br

CE

DQs-
y>^

" Ário 'ibcíli • TcrcsTna (PI) - Quartó^!ra729.dc Jarieiro de 2Õ25»Édigãgyç^^^ 275
i<? JWcBwT f

lci:167C4B6DD28D6674[OOVERNO MUNiCIfAL DE

m eOVÉRNO MÚMICiPÀi. 06
«Cinos^Rtli

oé»T*oaoas-itii8

'^) As aldgaçÇâs reiatiyasá dlfsrer^idçáo (^encargos spc^V^ demào d9

obra nSo &âo, a j^ncfplo, ^ciàntés ^ra déscrâssíficar a proposta,

especiatmèntô consfderândo a lijossibilidaâe de ^stes na planilha da custos

sem alteran do vaior global da projxista.

pDEt
LH-

o PREFCrrO MUNICIPÀE DE BÃtXACRANDE DÒ RIDEIRO.

ESTADO DO PKAUl, JOSE EDIS SOUSA, no USO de suas atribuIçOcs legais

que .lhes süa.conferidas porl^i:Em:fece do nQ>05to, ccmdul<sd pela manutén^ da dectsfo da

Comissão daiUdtaç^dp Munldplp de Baka:6rand.e dp nbeho - pr, >^;pue oe

argumentea da empf^ Pfca Pau Constmçô^ éstfió em consonância com 03. pfjnçfpíos :

da líc^áçSo e com a Juii^i^ên^ aplicável.

RESpLVEt

Art. 1*. NOMEAR a Sre-. RABIANA RODRIGUES DOS SANTOS,

i n i ^itedora do KG rT 926.576.641^72 SSP/MA é inscrita no CPF n* 926.576:641-

72, para exercer o cargo de DnuáTO^ DO DEPARTAMENTO DE

PROGRAMAS. EDUCACIONAIS, da Secretaria Municipal da EdúcaçSD, do

Municipíp <ie Baixa Otande do Ribeiro- Estado do Ptaut

É a dactsSo, aalvo inslfúr Juíip.;

Baba Grándt do Ribatro- PI. 24 da Janoire da 2025.

Art.'2*^ RjcVo^tdi» 09 dlaponivAct etn contrário, a tÁresçnte portaria entra

em vigor na datadesua publicováo. rctroagindo sèus efèiíÓ9.a26dejànéíro de

2025.

GABINETE DOPREFEITO MUNICIPAt DE BÁDCA GRANDE DO

;^EIRO; AOS 28^INTE E ÕltO) DIAS DO MÊS DÉ:JANÉtRÒ CK) ANO

'bE202S.
Íd:05D509Ci97pl564BA

Publlque-se, régistrc-se e cumpra-se.

íí; josELurs SOUSA;
-PREFEITO MUNiaPAL -

PORTARIA N°154. PE 27 DE JANEIRO PE 202S
Íd:Í5Í905F5750366D6

GOVERNO MU Dl

O PRÉ^itO MUNICIPAL DE BAIXA GBjU^DE DÓ RIBEIRO,

ESTADO bO PIAUI. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas aíribuiçaes legais

que lhes sfe cpnferidá^ por tei:

BAIXA
DO
:: .cnr&oso»-m«

PORTARIA J^nS6. PE 2S PE JÁNTEIRÓ DÈ 2Ò25

: ;i : : p PREPErrO MUNICIPAL DE l^IXA GRANDE DO RIBEIRO.
ECTÁbo DO PJAIJ1, JOSE LIJIS SOÜSA, iro uso dó suas atribuiçaes legais

que lhes sSo conferidos por Lei;ArL NOMEAR 0 Sr*, WELIN<nON EEIUtEIRA DA SILVA,

pbrtádor do RG n* 3.®5..694 SSPrPI, w»sc«to no CPF (MP) sob bhi®

044.407.683-26, para exercer 0 baigp cm c^i^o dc COORDENADOR DE

ÒBÍRAS pUblICA^ dá Sécreíaría Münícipzd de Obras e Inèa-Èstrutura do

Munic^lo de Baixa Grande do iUbeíro Estsdo dó Piauí.

RESOLVE:

Art^ r. NOMEAR ó ERIY/ULpO RODRIGUES DE SOUSA,

portiidòrdoRG i^Ól49p86S206Ò-5 SSP-MA, inscrito no CPF n» 660.435.223-

49. parà exemètvò Icat^ ém coml^âó de ASSESSOR ESPECIAL^ da

; Secretaria Municipal de.Olvas.ó Infia-Estrutura doMunicfpio.de JEkiixa Oiande

dó RibcüTO- .EstQdó dó Piauí.A^*- Rcwgadas as disposl0es em contrário, 3 presoiíe portaria entra

em vigor na d^^ súa publicação, rétroa^ndó seus efeitos a 02 de jané bo de

- Ari.2‘’. Revogárias. as disp'osi<^es em contrárió, a presente portaria entra

em yigòr na data de sua pubttcaySo, tetroagindó sèus efeitos a de janeirodè

202S.

2025.

GÁBÍNEtÈ DO PREFEITO MÜNÍCIPAI; DÉ BÂE^ GRÁNDE DO

RfflEIRp, AOS 27(VmTE E SETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE.DO PREFEITO MÚNICIPAL DE BAÍXA.GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 28<yiNTB E OITO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DÉ2025.Áiblique-se, registrerse e cumpra-se.
PubUquc-3c, ircgistieTse c cumpm-^.

JOSE LUIS SOÚSÀ
- PREFEITO MUNICIPAL -

JOSE LUIS SOUSA

prefbitòmunícípal

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais